
 
  

                                 
 

 

            
 

 

 

 

 KRAJSKÝ TURNAJ SENIORŮ V BADMINTONU 

BOHUMÍN 2025 

 

PROPOZICE    

 

 
Pořadatel: Krajská rada seniorů Moravskoslezského kraje (dále jen KRS MSK) 
Hlavní partner: Moravskoslezský kraj 
Významný partner: město Bohumín 

 

 

Termín a místo konání: 22. května 2025 ve sportovní hale BOSPOR 

                          Koperníkova 1216, Nový Bohumín 

 

 

 

Ředitel KSH: Ing. Pavel Gluc, předseda KRS MSK 

Hlavní rozhodčí: Darja Bernatíková, SK Bohumín 

Realizační tým: Karel Moškoř člen KRS MSK, Hana Práglová SK Bohumín,  

                           Vlastimil Zámečník SK Bohumín 
                               

 

Soutěžní systém:  SOUTĚŽ VE ČTYHŘE seniorů nad 60 let 

                              složení dvojic bude vylosováno při prezentaci, podle počtu  

                              účastníků hra ve skupinách na dva sety (do tabulky i remíza), 

                              semifinále a finále na dva vítězné sety, set na 11 bodů, pořadatel 

                              si vyhrazuje podle počtu účastníků soutěžní systém před zahájením 

                              turnaje změnit, bude upřesněno při zahájení. 
 
 

 



 

Rozhodčí: jmenováni ředitelem turnaje z řad hrajících účastníků 
 
 

 

UPOZORNĚNÍ: Vzhledem k povrchu v kryté hale je nutno mít s sebou vhodnou 

sportovní obuv a vlastní raketu. Košíky na hraní zabezpečí pořadatel. 

 

 

Hodnocení výsledků:  
Soutěžícím se započítají získané body do tabulky, účastníci semifinále a finále budou 

určeni podle výsledků základního kola. V případě rovnosti bodů v tabulce umístění 

na jednotlivých místech bude určeno podle získaných setů (poměr).  

 
Občerstvení: zajišťuje pořadatel           
Zdravotnické zabezpečení: zajišťuje pořadatel  
Pojištění: každý účastník soutěže na své pojištění a vlastní riziko.  
 

 

Doprava: Každý účastník se dostaví k prezentaci individuálně (osobní vozidla, 

doprava vlakem nebo autobusy). V blízkosti haly je autobusová zastávka 

„Studentská“, ze zastávky pěšky směrem k „Aquacentru“ cca 7 minut. 

 

 

Přihlášky do 15. května 2025 

 
 

zaslat na e-mail:  aktivity-krs@ms-seniors.cz    (jméno, příjmení, rok narození, 

                                                                                 uvedení organizace, město, obec)  

Startovné: 130,- Kč  

Úhrada startovného: oproti vystavení potvrzení při prezentaci v hale 
 

 

 

 

Časový harmonogram turnaje: 

8,15 - 8,45 příjezd a prezence, losování dvojic  

9,00           zahájení turnaje v hale 

9,10           průběh turnaje 

cca v 13,00 vyhlášení výsledků a předáním cen  

 

 

za realizační tým: Pavel Gluc 

mailto:aktivity-krs@ms-seniors.cz

